Goodrive100-01
PV Solar Pompa Sistemi için sürücü
Yenilikçi, Sisteminize değer katar
GSM  : (0532) 713 80 92
          : (0533) 603 39 65
Ürün Tanıtımı:
Ürün Özellikleri:
Çevre dostu ve ekonomik olan solar pazarında,

    Önerilen MPPT Gerilim Aralığı     350~750VDC
    Önerilen Giriş Gerilimi     513VDC
    MPPT verimliliği     99.9%
    Giriş kanalı     1
    Nominal Çıkış Gerilimi     3-phase  380VAC
    Çıkış Frekansı Aralığı     0~60Hz
    Maksimum ürün verimliliği     97％
    Ortam Sıcaklık Aralığı
   Soğutma Tipi
 -10 -50 C arası. 40 C üzeri derating ile
    Koruma Sınıfı     IP20
    Yükseklik 1000m den aşağı; 1000m, ninüzerinde artan her 100 m. için 1% derating
    Standart     CE
Sürücü Modeli            Maksimum DC Giriş Akımı (A) Nominal Çıkış Akımı    (A) Uygulanabilir Su pompası Gücü(kW)
GD100-01-0R7G-4 4.2 2.5 0.75
GD100-01-1R5G-4 6.1 3.7 1.5
GD100-01-2R2G-4 7.1 5 2.2
GD100-01-004G-4 16.5 9.5 4
GD100-01-5R5G-4 23.9 14 5.5
GD100-01-7R5G-4 30.6 18.5 7.5
GD100-01-011G-4 39.2 25 11
GD100-01-015G-4 49.0 32 15
Güç W1 W2 H1 H2 D1 Delik
Ölçü
0.75kW~2.2kW 126.0 115.0 186.0 175.0 155.0 5
4kW~5.5kW 146.0 131.0 256.0 243.5 167.0 6